2019/7/3 12.60 100 0.05%

2019/8/30 14.33 120 0.06%

2019/9/2 13.91 470 0.22%

2019/9/3 15.12 100 0.05%

2019/9/6 16.88 200 0.09%

2

2019/9/9 16.45 40 0.02%

集中竞价

（ETF 换购）
2019/7/22 13.06 1800 0.85%

小计 3250 1.54%

吴卫红 大宗交易

2019/5/23 11.76 470 0.22%

2019/6/5 10.74 205 0.10%

2019/6/10 10.82 340 0.16%

2019/6/21 12.09 142.71 0.07%

2019/7/1 12.20 888 0.42%

2019/7/3 12.60 600 0.28%

2019/7/4 12.51 160 0.08%

2019/7/12 12.35 300 0.14%

2019/7/22 11.80 50 0.02%

2019/9/4 15.23 300 0.14%

2019/9/9 16.63 194.50 0.09%

小计 3650.21 1.73%

合计 10561.26 5.00%

2、股东本次权益变动前后持股情况

注：上述减持期间内，公司根据相关协议约定于 2019 年 6 月 26 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完

成对杨东迈等业绩补偿义务人 12,618,556 股的回购并注销，导致公司股本发生变更，公司股本由 2,124,870,253 股减

少为 2,112,251,697 股，本次减持前的持股比例系以目前公司总股本 2,112,251,697 股计算得出，其与 2019 年 4 月 11

日披露的《简式权益变动报告书》有差异系减持期间公司总股本减少所致。

二、股东承诺及履行情况

1、股东承诺情况

（1）2014 年重大资产重组募集配套资金发行股份的锁定承诺

该次募集配套资金发行股份的发行对象吴绪顺、吴卫红、吴卫东、吴斌、叶志华、杨大

可承诺，自新增股份上市之日（2014 年 12 月 29 日）起 36 个月内不转让其在本次发行中新

增的上市公司股份。上述“于本次发行取得的上市公司股份”包括锁定期内因上市公司分配

股票股利、资本公积转增股本等原因增持的上市公司股份。

（2）2014 年重大资产重组吴氏家族关于不放弃控制地位的承诺

吴氏家族为维持对上市公司的控制权，保证上市公司的稳定性并提振中小股东对上市公

司的信心，吴氏家族承诺如下：

A、吴氏家族承诺在本次交易完成前以及本次交易完成后 36 个月内不减持所持上市公

股东姓名
本次权益变动前（2019 年 3 月 12 日） 本次权益变动后（2020 年 11 月 30 日）

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

吴绪顺 108,837,782 5.15% 72,227,282 3.42%

吴卫红 148,504,662 7.03% 112,002,562 5.30%

吴卫东 130,927,557 6.20% 98,427,557 4.66%

合计持股 388,270,001 18.38% 282,657,401 13.38%

3

司任何股份；同时，吴绪顺、吴卫红、吴卫东在担任上市公司董事、监事和高级管理人员期

间内每年转让股份的比例不超过其本人所持上市公司股份总数的 25%，在离职后半年内不

转让所持股份；

B、吴氏家族承诺在本次交易完成后 36 个月内保证其直接或间接持有的上市公司股份

数量超过其他任何股东及其一致行动人合计直接或间接所持股份数量，并维持对上市公司的

实际控制地位；

C、如吴氏家族违反上述承诺，除承担相关法律法规和上市规则规定的监管责任外，还

应当就每次违反承诺的行为向上市公司支付 5,000 万元违约金，并继续履行相应承诺。

（3）其他承诺情况

2015 年 7 月 10 日，基于对上市公司未来发展前景的信心以及对上市公司价值的认可，

并看好国内资本市场长期投资的价值，为了促进上市公司持续、稳定、健康发展及维护股东

利益，以实际行动切实维护市场稳定，保护投资者利益，吴绪顺、吴卫红、吴卫东承诺 2017

年 12 月 31 日前不减持所有的通过首次公开发行及参与 2014 年重大资产重组定向增发所获

得的股票。

2、承诺履行情况

截止公告日，承诺方吴绪顺、吴卫红、吴卫东均严格履行了上述各项承诺，未发生违反

上述承诺的情况。

三、其他相关说明

1、吴氏家族本次权益变动符合《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深